

Årsredovisning
för
Termo Bioenergi Nord AB
559412-1229

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Paul-Allan Daniel Bamberg, Styrelseledamot
2025-04-29

Styrelsen för Termo Bioenergi Nord AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av VVS-varor samt försäljning av värme- och sanitetsarbeten och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungsör.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året låtit personalen gå över till ett annat bolag vilket medför att bolaget inte kunnat ta emot nya uppdrag i samma omfattning som föregående år.

Översikt (Tkr)	2024	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	923	11 495
Resultat efter finansiella poster	-585	698
Soliditet (%)	7,7	56,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Den minskade omsättningen beror på att personalen inte längre är kvar i bolaget så antal uppdrag under året har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	1 624 053	1 649 053
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 624 053	-1 624 053	0
Återbetalning aktieägartillskott		-1 250 000		-1 250 000
Årets resultat			-383 257	-383 257
Belopp vid årets utgång	25 000	374 053	-383 257	15 796

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	374 053
årets förlust	-383 257
	-9 204
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-9 204
	-9 204

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-12-13 -2023-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		923 370	11 494 601
Övriga rörelseintäkter		3 399	5 458
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		926 769	11 500 059
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-314 024	-7 291 063
Övriga externa kostnader		-945 218	-1 932 589
Personalkostnader	2	-221 492	-1 539 057
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 040	-13 471
Övriga rörelsekostnader		-595	-25 235
Summa rörelsekostnader		-1 500 369	-10 801 415
Rörelseresultat		-573 600	698 644
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-221	493
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 492	-967
Summa finansiella poster		-11 713	-474
Resultat efter finansiella poster		-585 313	698 170
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		197 500	-197 500
Förändring av överavskrivningar		4 556	-4 556
Summa bokslutsdispositioner		202 056	-202 056
Resultat före skatt		-383 257	496 114
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-122 061
Årets resultat		-383 257	374 053

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	43 648
Summa materiella anläggningstillgångar		0	43 648
Summa anläggningstillgångar		0	43 648
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		55 850	288 537
Övriga fordringar		7 157	73 209
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 068	2 427 070
Summa kortfristiga fordringar		102 075	2 788 816
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		102 611	374 189
Summa kassa och bank		102 611	374 189
Summa omsättningstillgångar		204 686	3 163 005
SUMMA TILLGÅNGAR		204 686	3 206 653

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

374 053

1 250 000

Årets resultat

-383 257

374 053

Summa fritt eget kapital

-9 204

1 624 053

Summa eget kapital

15 796

1 649 053

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

197 500

Ackumulerade överavskrivningar

0

4 556

Summa obeskattade reserver

0

202 056

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 975

776 369

Skatteskulder

134 011

132 260

Övriga skulder

6 904

377 836

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 000

69 079

Summa kortfristiga skulder

188 890

1 355 544

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

204 686

3 206 653

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Datorer 3 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-12-13 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 119	
Inköp		57 119
Försäljningar/utrangeringar	-57 119	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	57 119
Ingående avskrivningar	-13 471	
Försäljningar/utrangeringar	32 511	
Årets avskrivningar	-19 040	-13 471
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-13 471
Utgående redovisat värde	0	43 648

Not 4 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 5 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Kungsör

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Paul-Allan Daniel Bamberg
Paul-Allan Daniel Bamberg

2025-04-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-29

Elvira Stehn Wande
Elvira Stehn Wande
Auktoriserad revisor
